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Hakkımızda

Türkiye Kürek Federasyonu; tarihimizde köklü bir yeri bulunan ve ülkemizde 16. 
yüzyıldan bu yana yapılan kürek sporunun Türkiye’de gelişmesi, desteklenmesi, 
yaygınlaştırılması ve uluslararası arenada Türk Kürek Sporunun en üst düzeyde 
temsil edilmesi adına 1957 yılında kurulmuş, Gençlik ve Spor Bakanlığı’na 
bağlı ve Dünya Kürek Federasyonu (World Rowing) tarafından belirlenmiş 
uluslararası kurallara ve standartlara uymakla yükümlü bir kamu kuruluşudur. 
Temel misyonu kürek sporunun ülke geneline yayılmasını sağlamak, kürek 
sporuna hizmet edecek projeler üretmek, kurumsal yapısı ve nitelikli kadrosu 
ile Türk kürek sporuna uluslararası arenada yer almasını sağlamak olan Türkiye 
Kürek Federasyonu’nun başkanlık görevini Erhan Ertürk yürütmektedir.

Uluslararası organizasyonlarda ülkemizi temsilen Türkiye Kürek Milli Takımı’nın 
tüm faaliyetlerinden sorumlu olan Türkiye Kürek Federasyonu; yurt içi 
organizasyonlarda ise kürek sporu faaliyetlerinin düzenlenmesi, yürütülmesi ve 
denetlenmesi görevlerini üstlenmektedir. Bu anlamda bir faaliyet yılı içerisinde 
toplam kürek yarışları, deniz küreği yarışları ve ergometre yarışları olmak üzere 
toplam 3 farklı kategoride ulusal kürek müsabakaları düzenlenmektedir.



Sporcularımızın gelişimine gösterdiğimiz özen sayesinde aldığımız başarılar, 
kürek tarihine altın harflerle yazıldı. 15 altın, 11 gümüş ve 5 bronz olmak üzere 31 
madalya aldığımız 2022 senesinde Milli Takımımız; 3 Avrupa Şampiyonluğu, Balkan 
Şampiyonluğu, 2 Dünya İkinciliği, bir Avrupa İkinciliği, bir Dünya Üçüncülüğü ve bir 
Avrupa Üçüncülüğü elde etti. İlkleri yaşadığımız 2022 yılında Milli Sporcumuz Elis 
Özbay, en zor kategorilerden birisi olan Hafif Kilo Tek Çifte kategorisinde 23 yaş 
altı Avrupa Şampiyonluğuna uzanırken, yine aynı yaş kategorisinde Dünya ikinciliğini 
de ülkemize kazandırdı. Diğer ekiplerimizin de aldığı başarılar hesaba katıldığında, 
uluslararası yarışlara katılan millilerimizin derece alma oranı, diğer yıllara göre %60’a 
yükseltildi. Bu oran, kürek sporunun gelişimini gösteren önemli bir gösterge. Bundan 
sonraki en önemli hedeflerimiz, uluslararası başarıların devamı, Olimpiyatlarda en az 7 
sporcumuz ile katılım ve Olimpiyat Madalyası.

Başarılarımızı sürdürebilir kılmak için, Türkiye’nin her yerinde kürek sporunu 
yaygınlaştırmak ve daha fazla sporcu yetiştirmek için yurt içi resmi yarışlarımız, 
kamplarımız ve diğer tüm yurt içi sportif faaliyetlerimizi ülkemizin dört bir yanında 
yapmaya başladık. “Kürek Her Yerde” projesi olarak adlandırdığımız bu projemiz; 
yeni parkurlar ve tesisler oluşturma, bu parkurları faaliyet programımıza alarak, yarış, 
kamp ve diğer etkinlikler düzenleme, tüm illerimizdeki yetenekli kürek sporcularını 
keşfetme ve ülkemizde yeni kulüp oluşumlarını teşvik etme adımları olmak üzere 4 
ana başlıkta şekillenmekte. Daha önce sadece 4 ilde düzenlenen yurt içi yarışlarımızı 
2022 yılı içerisinde 14 farklı ilde gerçekleştirdik. Yaptığımız iş birlikleri ile Ankara, 
Adıyaman ve Edirne illerimizde yepyeni parkurları camiamıza kazandırarak, tüm 
sportif etkinliklerimizde geniş bir alana yayılma hedefimizin ilk adımını gerçekleştirdik. 
Oluşturulan parkurlardan Edirne Meriç Nehri’nde yer alan ve uluslararası standartlarda 
inşa edilen parkurumuz, aday olduğu 2024 yılı U23 Avrupa Şampiyonası’na ev sahipliği 
yapmaya hak kazandı. Önümüzdeki senelerde Güneydoğu Anadolu bölgesi başta 
olmak üzere Türkiye’nin her yerinde kürek tesisleri ve yurt içi yarışların yapılacağı yeni 
parkurlar oluşturmaya devam edeceğiz.

Değerli üyeler;

Türkiye Kürek Federasyonu olarak göreve geldiğimiz 2021 yılı 
Kasım ayından bu yana Türk Kürek Sporunun gelişimi, başarısı 
ve ülkemizin her yerine nüfuz etmesi için bütüncül bir yaklaşımla 
ortaya koyduğumuz planları uygulamaya aldık. Bir senelik 
bu kısa süre içerisinde önemli adımlar atarak net ve gerçekçi 

Erhan Ertürk
Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı

ÖNSÖZ
hedeflerimizin temellerini, uygulamaya aldığımız projeler ile kısa, orta ve uzun vadeli 
dönemler halinde hayata geçirmeye başladık. Bu planların içerisinde kürek sporunun 
ve sporcularımızın gelişimi ve başarısı, uluslararası arenada ülkemizin en üst düzeyde 
temsili, federasyonumuzun kurumsal yapısında sürdürebilir değişiklik, tesisleşme, 
kürek sporunun ülkemizde yaygınlaştırılması ve sosyal sorumluluk projelerine ağırlık 
verdik.



Türkiye Kürek Federasyonu’nun kurumsal yapısında da ciddi değişikliğe gidildi. Norm kadro yapısı düzenlenirken, 
yeni logo ve yeni kurumsal bir kimlik çalışması tamamlanarak Federasyonumuzun marka değerini ortaya 
çıkarma sürecimiz başlatıldı. Bu sayede Türkiye Kürek Federasyonu, Sanmar Denizcilik ile yaptığı iş birliği ile 
tarihinin ilk resmi ana sponsorluk anlaşmasına imza attı. Öte yandan mevzuatımızdaki eksiklikler düzeltilirken, 
ortak akılla hareket etme prensibimiz doğrultusunda gerekli görülen konulara ilişkin yeni kurullar oluşturularak 
federasyon yönetimimiz güçlendirildi. Bu doğrultuda Etik Kurulu, Marka ve İletişim Kurulu, Kadın Komisyonu, 
Paralimpik Kurulu, Dış İlişkiler Kurulu, Sağlık Kurulu ve Eğitim Kurulu oluşturuldu ve pasif durumda olan kurullar 
daha işlevsel hale getirildi.

Yerelden küresele başarı merdivenlerini çıkmaya başladığımız bu dönemde World Rowing (Dünya Kürek 
Federasyonu) ile de sıkı ilişkiler kurarak, ülkemizin kürek sporunda küresel güce sahip olması için birliktelik 
sağlandı. World Rowing Başkanı’na yaptığımız ziyaret ile pek çok konuda iş birliği yapmak üzere mutabık olundu 
ve çoğu projeyi eş anlı olarak hayata geçirmeye başladık.

Federasyonumuzun faaliyetlerini gerçekleştirirken, bir yandan da bütçe dengemizi korumak ve Türkiye Kürek 
Federasyonu’nun sorumluluğundaki faaliyetlerin hepsini eksiksiz gerçekleştirebilmek için pek çok iş birliği 
gerçekleştirdik. Dünya ekonomisinin zor bir evreden geçtiği bu dönemde her faaliyetimizin eksiksiz yerine 
getirilmesinin ve bütçenin etkin kullanımının yanı sıra, araç, tekne, bot ve çadır alımlar yaparak federasyon 
envanterimizi de genişletmiş bulunmaktayız. Hem valiliklerimiz, yerel yönetimlerimiz, il özel idarelerimiz ve 
ilgili kamu kuruluşlarımız hem de yerel ve ulusal özel sektör yatırımcıları ile yaptığımız iş birliği doğrultusunda 
federasyonumuzun bütçesini rahatlatacak ve daha etkin kullanımına olanak tanıyacak destekler alarak; 
sporcu, kulüp ve Milli Takım düzeyindeki çalışmaları eksiksiz yerine getirdik. Bizlere bu verdikleri desteklerden 
ötürü Edirne Valiliği, Adıyaman Valiliği, Ankara Büyükşehir Belediyesi, Antalya Büyükşehir Belediyesi, Ankara/
Gölbaşı İlçe Belediyesi ve Adıyaman/Gölbaşı İlçe Belediyesi’ne teşekkür ederim. 

Bunların yanında sosyal sorumluluk projelerimizi de faaliyetlerimizin bir diğer parçası olarak görüyoruz. World 
Rowing ile birlikte gerçekleştirilen Temiz Su projesi başta olmak üzere Yeşil Federasyon, Mental Sağlık, Fırsat 
ve Cinsiyet Eşitliği, Eğitim projelerini başlatarak üzerimize düşeni yerine getirmeye gayret göstermekteyiz. 
Türk Eğitim Vakfı ile yaptığımız iş birliği doğrultusunda maddi olanakları kısıtlı olan lise ve üniversite öğrencisi 
kürek sporcularına yönelik başlattığımız bağış kampanyası ile öğrencilerimize bir fon oluşturduk. Öte yandan 
Ukrayna’da yaşanan talihsiz durum sebebiyle ülkemizde kalan Ukrayna Kürek Milli Takımı’na pek çok konuda 
destek sağlanırken, Moldova Milli Kürek Takımı’nın mentörlüğünü de üstlenerek ekipman ve bilgi desteği 
sağladık.

Bu ve daha bunun gibi pek çok çalışmayı yalnızca bir sene içerisinde gerçekleştirmiş olmanın gururunu 
yaşıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın bize her türlü imkânı sağlaması ve Spor Toto Teşkilatı’nın sonsuz 
destekleri, bizlerin hayallerini gerçekleştirmesinde büyük kolaylık sağladı. Bu sebeple Sayın Bakanımız Dr. 
Mehmet Kasapoğlu ve Bakan Yardımcımız Hamza Yerlikaya’ya büyük bir teşekkür borçluyuz. Aynı zamanda 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi başta olmak üzere Türkiye’nin her yanında canla başla çalışan tüm Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüklerimize ve adil bir sporu mümkün kılan Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu’na 
teşekkürlerimi sunarım. 

Desteklerinizle, 2023 yılında daha da büyük bir inançla hedeflerimize ve Türk Kürek Sporu’nun geleceğine 
birlikte yürümek dileğiyle, 2022 yılı faaliyetlerimizin yer aldığı raporumuzu değerlendirmelerinize sunarım.

Saygılarımla.

Türkiye Kürek Federasyonu Yönetim Kurulu adına…

Erhan Ertürk
Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı

ÖNSÖZ
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2022 yılı içerisinde katıldığı 11 uluslararası yarıştan 31 madalya ve derecelerle dönen Türkiye 
Kürek Milli Takımı, yükselen ivmesini 3 Avrupa Şampiyonluğu ve Balkan Şampiyonluğu başta 
olmak üzere toplam 15 Şampiyonlukla taçlandırdı.

Aldığı şampiyonlukların yanı sıra Milli Takımımız; 2 Dünya İkinciliği, 1 Avrupa İkinciliği, 1 Dünya 
Üçüncülüğü ve 1 Avrupa Üçüncülüğü elde ettiği 2022 yılında 3 Dünya Dördüncülüğü, 1 Dünya 
ve 1 Avrupa Beşinciliği ile ülkemizi uluslararası arenada temsil etti. 

ULUSLARARASI YARIŞLAR

ALTIN

15

GÜMÜŞ

11

BRONZ

5

Avrupa
Şampiyonluğu

3

1

Balkan
Şampiyonluğu

Uluslararası 
Yarış

11

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 
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ZAGREB
ULUSLARARASI

YARIŞLARI
Bu yıl 38.si düzenlenen Uluslararası Zagreb Kürek Yarışları’na (Croatia Open) 12 sporcu ve 14 ekip ile 

katılan Kürek Milli Takımımız, 3 Altın ve 2 Gümüş madalya kazanarak döndü. 

Yıldız Erkekler İki Tek (JMB2-) -Yasin Şen ve Eren Akbaş
Genç Erkekler Tek Çifte (JMA1x) - Halil Kaan Köroğlu

Genç Erkekler Dört Tek (JMA4-) - Alper Şevket Eren, Mert Can Çayır, Eren Akbaş ve Yasin Şen

Genç Erkekler İki Tek (JMA2-) - Mert Can Çayır ve Alper Şevket Eren
Genç Erkekler İki Çifte (JMA2x) - Halil Kaan Köroğlu ve Ömer Faruk Şan

Genç Erkekler Tek Çifte (JMA1x) – Giray Yazçayır (B final 1.si)
Yıldız Kadınlar İki Çifte (JWB2x) - Damla Sungunapa ve Merve Yeşilmen (A Final 5.si)

9 - 10 NİSAN 2022  HIRVATİSTAN / ZAGREB

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 

ALTIN

GÜMÜŞ

DİĞER SONUÇLAR

ULUSLARARASI YARIŞLAR



Yunanistan’ın başkenti Atina’da yapılan ve 25 kulübün katıldığı test yarışlarında Kürek Milli Takımımız, 
organizasyona 6 ekip ve 9 sporcu ile katıldı. Yarışlarda Kürek Milli Takımımız performansıyla göz doldurdu.

Tek Çifte (JMB1x) – Enes Akdaş 
İki Tek (JMB2-) – Ensar Efe Din ve Ali Asaf Çiftçi

İki Çifte (JMB2x) -  Erhan Öztürk ve Devrim Teoman

Tek Çifte (W1x) - Elis Özbay

İki Tek (M2-) - Aydın İnanç Şahin ve Kaan Yılmaz Aydın
Hafif Kilo İki Çifte (LM2x) - Şefik Çakmak ve Enes Gök

İki Tek (JM2-) - Aytimur Selçuk ve Enes Biber
Tek Çifte (JM1x) - Eren Efe Kara

Hafif Kilo Tek Çifte (LM1x) - Bayram Sönmez

ULUSLARARASI ATİNA YARIŞLARI
26-27 ŞUBAT 2022 – YUNANİSTAN / ATİNA

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 

ALTIN

GÜMÜŞ

KADINLAR

ERKEKLER

AZERBAYCAN
CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI

5 - 7 MAYIS 2022  AZERBAYCAN / MİNGEÇEVİR

İşgalden kurtulan Karabağ’ın Azerbaycan topraklarına katılışı ve Haydar Aliyev’in 99. doğum günü 
sebebiyle Azerbaycan Kano ve Kürek Federasyonu tarafından Uluslararası Mingeçevir Kano ve Kürek 
Yarışları kapsamında düzenlenen 2022 Cumhurbaşkanlığı Kupası’na 3 ekip ve 5 sporcu ile katılan Kürek 

Milli Takımımız, 2 Altın ve 1 Gümüş madalya kazanarak yurda döndü.

10
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AVRUPA ŞAMPİYONASI

İtalya’nın Varese kentinde düzenlenen 2022 Gençler Avrupa Şampiyonası’na 3 ekip ve 16 sporcuyla 
katılan Kürek Millî Takımımız, Dört Tek Dümencili ve İki Çifte kategorisinde Avrupa Şampiyonluğu’na 
ulaşarak ülkemize 2 altın madalya kazandırdı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 23 Mayıs 2022 
Kabine Toplantısı sonrası yaptığı konuşmasında başarılarından dolayı millilerimizi tebrik ederken, Türkiye 
Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı ise resmî sitesinden yayınladığı videoda 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Haftasına denk gelen başarıdan ötürü “Türk Sporunun Tarihi Haftası” başlığıyla Kürek Millî Takımımızı 
kutladı. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya da Avrupa Şampiyonu millilerimizi makamında 

ağırlayarak tebriklerini iletti.

21 - 22 MAYIS 2022  İTALYA / VARESE

(U19)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR
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2
ALTIN

Hamdi Okan Atmaca, Fatih Mehmet Avcı, Yusuf Ziya 
Ateş, Alper Şevket Eren ve Tuana Fatma Yıldız (d)

Genç Erkekler Dört Tek Dümencili (JM4+)

Ahmet Ali Kabadayı ve
Halil Kaan Köroğlu

Genç Erkekler İki Çifte (JM2X)

Mehmet Giray Kuşkuş, Yiğit Yaşar Doğruok, Emirhan 
Balıkçı, Cevdet Ege Mutlu, Eren Efe Kara, Enes Biber, 
Aytimur Selçuk, Mahmut Tiryaki, Ege Büyükçetin (d)

Genç Erkekler Sekiz Tek Dümencili (JM8+)

AVRUPA BEŞİNCİLİĞİ

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 12
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BÜYÜKLER
DÜNYA KUPASI 1

Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da düzenlenen World Cup 1 (Büyükler Dünya Kupası 1) yarışlarına 3 ekip ve 4 
sporcu ile katılan Milli Takımımız, gösterdiği performansla göz doldururken Olimpiyatlar yolunda umut oldu.

27 - 29 MAYIS 2022 – SIRBİSTAN / BELGRAD

ULUSLARARASI YARIŞLAR



14TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU -  ULU SL AR AR ASI  YARIŞL AR

B Final 6.sı

 Aydın İnanç Şahin ve Kaan Yılmaz Aydın
Erkekler İki Tek (M2-)

C Final 1.si

 Elis Özbay
Kadın Tek Çifte (W1X)

B Final 4.sü

Enes Yenipazarlı
Hafif Kilo Erkek Tek Çifte (LM1X) 

SONUÇLAR

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 14
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U19 VE U23
DÜNYA ŞAMPİYONASI

İtalya’nın Varese kentinde düzenlenen ve Gençler kategorisinde (U19) 3 ekip ve 9 sporcu, Ümit Millîler’de 
(U23) ise 3 ekip ve 5 sporcu olmak üzere toplam 6 ekip ve 14 sporcu katıldığımız U19-U23 Dünya 
Şampiyonası’nda 2 Gümüş, 1 Bronz ve 3 Dünya Dördüncülüğü kazanan Kürek Millî Takımımız, tarihinde ilk 

kez katıldığı tüm ekiplerle A Finale kalarak önemli bir başarı elde etti.

25 - 31 TEMMUZ 2022  İTALYA / VARESE

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR
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U23 Kadınlar U19 Erkekler

U19 Erkekler

Elis Özbay
Hafif Kilo Tek Çifte (BLW1X)

Cevdet Ege Mutlu, Eren Akbaş,
Ege Büyükçetin (d), Alper Şevket 

Eren ve Yasin Şen 
Dört Tek Dümencili (JM4+) 

Ahmet Ali Kabadayı ve
Halil Kaan Köroğlu 

İki Çifte (JM2X)

GÜMÜŞ

2
BRONZ

1

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

U23 Kadınlar

Eda Erkan ve Ebru Akınal
Hafif Kilo İki Tek (BLW2-)

U23 Erkekler

Enes Gök ve Şefik Çakmak
Hafif Kilo İki Çifte (BLM2x) 

U19 Erkekler

Aytimur Selçuk ve Enes Biber
İki Tek (JM2-) 

DÜNYA DÖRDÜNCÜLÜĞÜ
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BÜYÜKLER
AVRUPA ŞAMPİYONASI

2 ekip ve 4 sporcu ile katıldığımız Büyükler Avrupa Şampiyonasında Hafif Kilo İki Tek Ekibimiz, Avrupa 
İkincisi olarak ülkemize Gümüş Madalya kazandırdı.

11 - 14 AĞUSTOS 2022  ALMANYA / MÜNİH

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR
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Enes Yenipazarlı ve Bayram Sönmez
Hafif Kilo İki Tek (LM2-)

GÜMÜŞ

1

C Final 2.si

Aydın İnanç Şahin ve Kaan Yılmaz Aydın
İki Tek (M2-)

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 18
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U23
AVRUPA ŞAMPİYONASI

Avrupa şampiyonu olduğumuz ve tarih yazdığımız bir yarış. 3 sporcu ve 2 ekiple katıldığımız U23 Avrupa 
Şampiyonası’ndan 1 Altın ve 1 Bronz madalya ile döndük. 2021 yılı Avrupa ve Dünya Şampiyonu milli sporcumuz 
Elis Özbay, Hafif Kilo Tek Çifte kategorisinde yine birinci olarak Altın Madalyaya ulaştı. Gençlik ve Spor 
Bakanımız Mehmet Kasapoğlu tarafından bizzat tebrik edilen Avrupa Şampiyonu milli sporcumuz, kürek 
tarihinde ilk kez iki yıl üst üste Avrupa Şampiyonu olmuş oldu. Hafif Kilo İki Çifte kategorisinde mücadele eden 

Enes Gök ve Şefik Çakmak ise Avrupa üçüncüsü olarak bronz madalyayı ülkemize kazandırdı.

3 - 4  EYLÜL  2022  BELÇİKA / HAZEWINKEL

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR
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Elis Özbay
Hafif Kilo Tek Çifte (BLW1X)

Enes Gök ve Şefik Çakmak
Hafif Kilo İki Çifte (BLM2X)

1
ALTIN BRONZ

1

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 20
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BALKAN
ŞAMPİYONASI

Bosna Hersek’in Visegrad kentinde düzenlenen Balkan Şampiyonası’nda Türkiye Kürek 
Millî Takımımız; 38 sporcu ve 20 ekiple katıldığı yarışlarda 7 altın, 5 gümüş ve 3 bronz 
olmak üzere toplam 15 madalya kazanarak şampiyonayı birinci sırada bitirmiş ve adını 

2022 yılı Balkan Şampiyonu olarak yazdırmıştır. 

9 - 11  EYLÜL  2022  BOSNA HERSEK / VISEGRAD

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR
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7
ALTIN GÜMÜŞ

5
BRONZ

3

Genç Erkekler

Enes Biber ve
Aytimur Selçuk

İki Tek

Ahmet Ali Kabadayı ve
Halil Kaan Köroğlu

İki Çifte

Alper Şevket Eren,  Cevdet Ege 
Mutlu, Fatih Mehmet Avcı ve 

Yusuf Ziya Ateş
Dört Tek

Aytimur Selçuk, Enes Biber, 
Alper Şevket Eren, Cevdet Ege 

Mutlu, Yiğit Yaşar Doğruok, 
Fatih Mehmet Avcı, Ahmet Ali 
Kabadayı, Mahmut Tiryaki ve 

Nazım Arda Kabasakal (d)
Sekiz Tek Dümencili

Yıldız Erkekler
Yasin Şen ve Eren Akbaş

İki Tek

Metehan Yavuz, Berat Aydın, 
Mehmet Emin Sarıoğlu, İbrahim 

Hakkı Canyiğit
Dört Tek

Metehan Yavuz, Berat Aydın, 
Mehmet Emin Sarıoğlu, İbrahim 
Hakkı Canyiğit , Şakir Özdemir, 

Mustafa Sarı, Yasin Şen, Eren 
Akbaş, Nazım Arda Kabasakal 

(d)
Sekiz Tek Dümencili

Genç Kadınlar

Irmak Fertuğ ve
Simla Suay Alıncı

İki Tek

Irmak Fertuğ, Simla Suay 
Alıncı,Şerife Şirin Çevik ve 

Eda Erkan
Dört Tek

Yıldız Kadınlar

Derensu Kutluata
Tek Çifte

Damla Sungunapa ve
Sıla Ergül

İki Çifte

Derensu Kutluata, Sıla 
Ergül, Damla Sungunapa ve

Nisan İpar
Dört Çifte

Genç Erkekler

Eren Efe Kara
Tek Çifte

Ahmet Erdem,
Mehmet Poyraz Saltık,

Giray Yazçayır ve Emir Elma
Dört Çifte

Yıldız Erkekler

Gökmen Kaan Sezer ve
Süleyman Yılmaz

İki Çifte

Genç Kadınlar: Eda Erkan (Tek Çifte) - Sıla Ergül, Damla Sungunapa (İki Çifte)
Irmak Ertuğ, Nisan Apar, Yağmur Berkkam, Simla Suay Alıncı (Dört Çifte)

Yıldız Erkekler: (Dört Çifte) Gökmen Kaan Sezer, Süleyman Yılmaz, Muhammet Kuday Bulut, Mehmet Yıldız

Yıldız Erkekler: Erdem Taş (Tek Çifte)

DÖRDÜNCÜLÜK

BEŞİNCİLİK

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU
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BÜYÜKLER
DÜNYA ŞAMPİYONASI

Çekya’da düzenlenen Büyükler Dünya Şampiyonasına Türkiye Kürek Milli Takımı, genç isimlerden 
oluşan 4 sporcu ve 2 ekiple katıldı. Yarışları Hafif Kilo İki Tek ekibi A Final yarışlarını beşinci 
sırada bitirerek Dünya beşincisi oldu. Hafif Kilo İki Çifte ekibi ise D Final yarışlarını beşinci olarak 
tamamlandı. Yarışlarda en dikkat çeken nokta, 17 yaşında olan Ahmet Ali Kabadayı ve Alper Şevket 
Eren’den oluşan Hafif Kilo İki Tek ekibinin, kendilerinden büyük sporcularla yarıştığı halde eleme 

yarışlarını birinci sırada bitirmeleri oldu. 

18 - 25  EYLÜL  2022  ÇEKYA / RACICE

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR
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Ahmet Ali Kabadayı ve Alper Şevket Eren
Hafif Kilo İki Tek (LM2-)

D Final 5.si

Enes Gök ve Şefik Çakmak
Hafif Kilo İki Çifte (LM2x)

DÜNYA BEŞİNCİLİĞİ

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 24
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AVRUPA DENİZ KÜREĞİ
VE BEACH SPRINT ŞAMPİYONASI

27-30 Ekim 2022 tarihlerinde İspanya’nın San Sebastian kentinde düzenlenen 2022 Avrupa Deniz Küreği 
ve Beach Sprint Şampiyonası’nda Milli Takımımız 3 ekiple yarışlara katıldı. 27 Ekim’de gerçekleştirilen Tek 
Çifte Endurance (MCW1x) yarışına birlikte katılan iki sporcumuzdan Deniznur Serra Baykara 10. sırada, 
Miray Kasap ise 15. sırada yarışları tamamladı. 28 Ekim’de yapılan Tek Çifte Endurance (CCW1x) yarışında 

mücadele eden milli sporcumuz Didem Sürer ise yarışları 11. sırada tamamladı.

27 - 30 EKİM 2022 İSPANYA / SAN SEBASTIAN

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

ULUSLARARASI YARIŞLAR
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Avrupa 11.si
Didem Sürer

Tek Çifte (CCW1x)

Avrupa 10.su

Deniznur Serra Baykara
Tek Çifte (MCW1x)

Avrupa 15.si

Miray Kasap
Tek Çifte (MCW1x) 

SONUÇLAR

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 26
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2021 - 2022 YURT İÇİ YARIŞLAR

Şehir

Yarış

Katılım

Müsabaka

Kupa

14

20

6430

629

211

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 
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ARTIK KÜREK
HER YERDE!

H E R  Ş E Y  KÜ R E K  S P O R U N U N  G E L EC EĞ İ  İ Ç İ N

Türkiye Kürek Federasyonu, kürek sporunu geliştirmek, tüm yurda yaymak ve sporcu sayısı arttırmak için 
hedefinde emin adımlarla ilerliyor. Artık kürek yarışları üç tarafı denizlerle çevrili su cenneti yurdumuzun 
her bir bölgesinde gerçekleştiriliyor. Kürek Her Yerde projesinin tohumları, tüm Türkiye’de atılıyor.

Her ay ortalama iki yarışın düzenlendiği, her yarışta ortalama 40 yarışın gerçekleştirildiği ve toplamda 
6272 sporcu katılımının olduğu ulusal yarış etkinlikleri toplamda 14 ile gerçekleştirilirken, yeni kazandırılan 
parkurlar ile Türkiye’nin her yeri kürek merkezi haline getirilmeye başlandı.

Yurt İçi Resmî Yarışlar 19 Mayıs Etkinliği

3

2

7
41

1

1

1

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

YURT İÇİ YARIŞLAR



30

No Yarış Adı Kulüp 
Sayısı

Sporcu
Sayısı

Müsabaka
Sayısı

Kupa 
Sayısı

1 Bodrum Master Regatta 10 95 10 0

2 Türkiye Salon Kürek 
Şampiyonası (Ergometre) 21 336 26 36

3 Büyükler Köyceğiz Kupası 18 339 63 18

4 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
Kürek Yarışları 6 82 3 3

5
Büyükler Türkiye Kupası Akademi 
Türkiye Kupası ve Deniz Küreği 
Federasyon Kupası

30 650 71 18

6

Sanmar Denizcilik Büyükler Türkiye 
Şampiyonası – Akademi Türkiye 
Şampiyonası ve Ulusal Egemenlik 
Deniz Küreği Kupası

27 502 60 18

7 Haliç Kürek Dostluk Kupası 2 18 2 1

8 Sanmar Denizcilik Bahar Kupası 36 769 98 30

9 8 Mayıs Anneler Günü 
Etkinliği 8 84 0 0

10 19 Mayıs Etkinliği 21 529 0 0

11 2. Edirne Kürek Festivali 16 190 8 1

12 Uluslararası Haliç Kürek Yarışları - 
Golden Horn Rowing Cup 2022 22 375 7 21

13 Sanmar Denizcilik Gençler ve Deniz 
Küreği Türkiye Kupası 34 921 111 18

14 Körfez Kupası Kürek Yarışları 8 133 8 6

15 Kartal Belediyesi Kabotaj Bayramı 
Etkinliği 6 60 5 3

16 Sanmar Denizcilik Gençler Türkiye 
Şampiyonası 19 442 54 18

17 Sanmar Denizcilik Deniz Küreği 
Türkiye Şampiyonası 33 667 80 12

18 Kartal Belediyesi Kupası 8 80 3 0

19 Fethiye Sporfest Ulusal Rowing 
Beach Sprint Yarışları 7 76 15 3

20 Adıyaman Kommagene Maratonu 15 82 5 5

Toplam 347 6430 629 211

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

YURT İÇİ YARIŞLAR
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Bodrum Master Regatta

25-26 Aralık 2021 – Muğla/Bodrum

Bodrum Belediyesi destekleri ile Bitez Koyu’nda 
düzenlenen yarışlara Türkiye’nin farklı illerinden 
10 kulüp ve 95 kürek sporcusu katıldı. 

Büyükler Köyceğiz Kupası

18-20 Şubat 2022 – Muğla/Köyceğiz

18 kulüp ve 339 sporcunun katılımıyla, toplam 63 
yarışa sahne olan Büyükler Köyceğiz Kupası’nda 
6 farklı kategoriyi dereceyle bitiren takımlara 
kupaları takdim edildi.

Türkiye Salon Kürek Şampiyonası 
(Ergometre)

30 Ocak 2022 – İstanbul/Avcılar

İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa Avcılar Prof. 
Dr. Turgay ATASÜ Spor Tesisi’nde gerçekleştirilen 
Türkiye Salon Kürek Şampiyonası, 12 farklı 
kategoride yarışan 21 kulüp ve 336 sporcu ile 
yüzlerce izleyicinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
Kürek Yarışları

8 Mart 2022 – İstanbul/Kadıköy

Türkiye Kürek Federasyonu’nun yeni oluşturulan 
kurullarından Kadın Kurulu’nun Kadıköy Belediyesi 
destekleriyle düzenlediği bu özel etkinlikte 6 
kulüp ve 82 sporcu Kalamış Koyu’nda kadınlar için 
kürek çekti. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

YURT İÇİ YARIŞLAR
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Büyükler Türkiye Kupası – Akademi 
Türkiye Kupası ve Deniz Küreği 
Federasyon Kupası

23-27 Mart 2022 –Sakarya/Kırkpınar

Sapanca Gölü’nde eşzamanlı olarak düzenlenen 
Büyükler Türkiye Kupası, Akademi Türkiye Kupası 
ve Deniz Küreği Federasyon Kupası yarışlarında 
30 kulüp ve 650 sporcu, 71 adet müsabakada 
mücadele etti.

Sanmar Denizcilik Büyükler Türkiye 
Şampiyonası – Akademi Türkiye 
Şampiyonası ve Ulusal Egemenlik 
Deniz Küreği Kupası

23-27 Mart 2022 –Sakarya/Kırkpınar

Sapanca Gölü’nde gerçekleştirilen ve bünyesinde 
Akademi Türkiye Şampiyonası ve Ulusal Egemenlik 
Deniz Küreği Kupası yarışlarının da eş zamanlı 
gerçekleştirildiği Sanmar Denizcilik Büyükler 
Türkiye Şampiyonası, 27 kulüp ve 502 sporcu 
katılımı ile 60 farklı yarışa sahne oldu. 

Haliç Kürek Dostluk Kupası

23 Nisan 2022 – İstanbul/Haliç

Kadir Has Üniversitesi ve Koç Üniversitesi 
arasında geleneksel hale gelen ve dokuzuncusu 
düzenlenen Haliç Kürek Dostluk Kupası: 8+ 
(Sekiz Tek) Kürek Yarışında, genç sporcular bu 
özel gün sebebiyle suya indi. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

YURT İÇİ YARIŞLAR
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Sanmar Denizcilik Bahar Kupası

29 Nisan – 1 Mayıs 2022 – Sakarya/Kırkpınar

36 kulüp ve 769’e yakın sporcunun katılımıyla 
Sapanca Gölü’nde gerçekleştirilen Sanmar 
Denizcilik Bahar Kupası’nda, 100’e yakın yapılan 
yarışın ardından 10 farklı kategoride dereceye 
giren ekiplere kupaları takdim edildi.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı Etkinliği

19 Mayıs 2022 – Türkiye

Teknelerin bağımsızlık ruhuyla tüm Türkiye’de eş 
zamanlı olarak suya indiği 19 Mayıs etkinliklerinde, 
Ankara, İstanbul, İzmir, Muğla, Adana, Edirne, 
Bursa, Sakarya, Sivas, Sinop, Zonguldak, Kocaeli, 
Van ve Adıyaman olmak üzere toplam 14 ilde Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü anmak için 
kürek çektik.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 

8 Mayıs Anneler Günü Etkinliği

8 Mayıs 2022 – İstanbul/Maltepe

Annelerimiz için Kadın Kurulumuz tarafından 
Maltepe Belediyesi destekleri ile düzenlenen 
etkinlikte, sporcularımızın annelerini bu özel 
günde Marmara Denizi’nde eşsiz bir gezintiye 
çıkararak unutulmaz bir hatıra bıraktı. 

YURT İÇİ YARIŞLAR
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2. Edirne Kürek Festivali

2-4 Haziran – Edirne/Meriç Nehri

2024 ve 2025 yılı Avrupa Şampiyonalarına aday 
olan Edirne ilimizde oluşturulan ilk parkur, 2. Edirne 
Kürek Festivali ile görücüye çıktı. 16 Kulüp ve 190 
sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen festivalde 
suya inen sporcular, Edirne Valiliğin katkılarıyla 
ülkemize kazandırdığımız yeni parkurun tadını 
gerçekleştirilen festival yarışlarıyla çıkardı.

Sanmar Denizcilik Gençler ve Deniz 
Küreği Türkiye Kupası

24-26 Haziran 2022 – Ankara/Gölbaşı

Ankara Büyükşehir Belediyesi destekleri ile Mogan 
Gölü’nde düzenlenen etkinlikte 20 yıl sonra 
kürekler Başkent sularında çekildi. Yıllar sonra 
Ankara’da buluşan 34 kulüp ve 921 sporcu, yapılan 
111 yarışta kıyasıya yarıştı.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

Uluslararası Haliç Kürek Yarışları – 
Golden Horn Rowing Cup 2022

18 Haziran – İstanbul/Haliç

18 Türk ve 4 yabancı kulüp olmak üzere toplam 22 
Kulüp ve 375 sporcunun katıldığı yarışlar Haliç’te 
gerçekleştirildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
destekleri ile gerçekleştirilen ve 7 yarışa sahne 
olan etkinlikte boğaz suları kürek sporcularının 
mücadelesine tanık oldu. 

YURT İÇİ YARIŞLAR
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Körfez Kupası Kürek Yarışları

2 Temmuz 2022 – Kocaeli/Sekapark

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi destekleriyle 
İzmit sahil yolunda 8 kulüp ve 133 sporcunun 
yarıştığı etkinlikte, 8 yarışın ardından dereceye 
giren ekipler ödüllerine ulaştı.

Sanmar Denizcilik Gençler Türkiye 
Şampiyonası

26-28 Ağustos 2022 – Adıyaman/Gölbaşı

Ülkemizin her bir yanına kürek parkuru kazandırma 
hedefinin önemli adımlarından biri olan Adıyaman’da 
tesis edilen yeni parkurumuz, ilk kez Sanmar Denizcilik 
Gençler Türkiye Şampiyonası ile görücüye çıktı. 19 
kulüp ve 442 sporcunun mücadele ettiği yarışlarda 
toplam 54 yarış gerçekleştirildi.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

Kartal Belediyesi Kabotaj

Bayramı Etkinliği

3 Temmuz 2022 – İstanbul/Kartal

Dragos Su Sporları Merkezi’nde Kartal 
Belediyesi tarafından Kabotaj Bayramı sebebiyle 
düzenlenen ve “Mahalleler Yarışıyor” adıyla 
duyurulan yarışlara 6 kulüp ve 60 sporcu katıldı. 

Sanmar Denizcilik Deniz Küreği 
Türkiye Şampiyonası

3-4 Eylül 2022 – Sakarya/Serdivan 

Sapanca Gölü’nde yer alan Milli Takım Kayıkhanesi 
önünde düzenlenen etkinlikte 33 kulüp ve 
667 sporcu yarıştı. Deniz Küreği kurulunun 
kurulması sonrasında ilk kez Dünya Deniz Küreği 
Şampiyonası’na gidecek Milli ekiplerin de sahne 
aldığı ve 80 adet yarışın yapıldığı yarışlarda 
kazanan ekipler kupalarının sahibi oldu.  

YURT İÇİ YARIŞLAR
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Fethiye Sporfest Ulusal Rowing 
Beach Sprint Yarışları

22-23 Ekim 2022 – Muğla/Fethiye

3. Uluslararası Fethiye Spor Festivali kapsamında 
düzenlenen Rowing Beach Sprint Kürek 
Yarışları Muğla’nın Fethiye ilçesinde düzenlendi. 
Türkiye’de gerçekleştirilen ilk “Beach Sprint” 
yarışı olan bu yarışlarda, katılım sağlayan 110 

sporcu kıyasıya mücadele etti. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU -  YURT İÇİ  YARIŞL AR

Kartal Belediyesi Kupası

9 Ekim 2022 – İstanbul/Kartal

8 kulüpten toplam 80 sporcunun katılımıyla 
Dragos Su Sporları Merkezi’nde düzenlenen 
organizasyonda yarışlar, 3000 metrelik üçgen bir 
parkurda gerçekleştirilerek bir ilke imza atıldı.

Kommagene Kürek Maratonu

18-20 Kasım 2022 – Adıyaman

Adıyaman Valiliği ve İpekyolu Kalkınma Ajansı iş 
birliğinde düzenlenen ve 4 ülkeden toplam 82 
sporcunun katıldığı Türkiye’nin ilk kürek maratonu 
Fırat Nehri’nde gerçekleştirildi. Adıyaman’ın 
Besni ilçesine bağlı Kızılin mevkiinde start verilen 
Kommagene Kürek Maratonu, Olimpik Dört Çifte 
ve Tek Çifte sınıflarında 42 kilometre (maraton), 
Deniz Küreği Dört Çifte Dümencili sınıfında 
ise 21 kilometre (yarı maraton) kategorilerinde 
gerçekleştirildi. Azerbaycan, Malta ve Moldovalı 
sporcuların da yer aldığı maratonda kazanan 
ekipler Perre Antik Kenti’nde düzenlenen törende 
ödüllerine kavuştu. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

YURT İÇİ YARIŞLAR
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YENİ KURUMSAL YAPI, YENİ BAŞLANGIÇ

Kurumsal Yapı

İlk Resmi Sponsorluk

Türkiye Kürek Federasyonu, tarihinin ilk ana 
sponsoruna kavuştu. Sanmar Denizcilik, Makina 
ve Ticaret A.Ş. ile yapılan iş birliği neticesinde 
Türkiye Kürek Federasyonu resmi ana sponsoru 
olan Sanmar Denizcilik, federasyon tarihimizin ilk 
sponsoru olarak tarihe geçti.

Yeni Kurumsal Yapı

Kurum içi faaliyetlerde yenilikçi bakış açısıyla 
verimliliğin ve sürdürülebilirliğin esas alındığı 
yeni bir kurumsal yapı kurulması üzerine 
harekete geçildi. İdari personellerden yönetim 
kademesine kadar tüm hiyerarşide norm kadro 
eksiklikleri giderilirken, sistematik çalışmaya 
elverişli yeni bir düzen getirildi. 

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

World Rowing Ziyareti

Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı Erhan Ertürk, 
Dış İlişkiler Kurulu üyeleri Gürhan Saatçioğlu ve 
Abdullah İnanç Duman, İsviçre’nin Lozan kentinde 
Dünya Kürek Federasyonu (World Rowing) 
Başkanı Jean-Christophe Rolland ve Yönetici 
Direktörü Vincent Gaillard ile bir araya geldi. 
Federasyon tarihimizde başkanlar düzeyinde 
ilk kez yapılan bu görüşmede taraflar, görev 
dönemleri boyunca birlikte gerçekleştirilmesi 
planlanan projeler, iş birlikleri ve akredite 
olunacak sosyal sorumluluk faaliyetleri hakkında 
ortak yol haritasında buluştular. 



40

Yönetimde Yeni Kurullar

Sportif faaliyetler ve bu faaliyetleri tamamlayacak 
diğer tüm çalışmalar için titizlikle yapılan çalışmalar 
sonucu belirlenen yeni kurullar federasyon 
yönetimine kazandırıldı. Daha önce federasyon 
yönetiminde bulunmayan Marka ve İletişim Kurulu, 
Kadın Komisyonu, Etik Kurulu, Deniz Küreği Kurulu, 
Sağlık Kurulu, Paralimpik Kurulu ve Dış İlişkiler 
Kurulu oluşturularak, kurullarda ortak akıl ile eksik 
yönlerin giderilmesi amaçlandı. Deniz Küreği 
Kurulu’nun kurulması ardından ilk kez, Kürek Milli 
Takımı ile Avrupa Deniz Küreği Şampiyonası’na 
katılma başarısı gösterildi.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

E-Arşiv

Dijitalleşme ile beraber hem doğayı koruyan 
hem de daha hızlı ve efektif süreçlerin 
sağlanabilmesi adına Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından Elektronik Arşiv sistemine geçildi. 
Türkiye Kürek Federasyonu olarak tüm resmî 
belgeler elektronik ortama aktarılırken, bundan 
sonraki yazışmalarda elektronik ortamda daha 
hızlı şekilde gerçekleştirilecek. 

YENİ KURUMSAL YAPI
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İLETİŞİM FAALİYETLERİ

Marka, Kurumsal İletişim ve 
Dijitalleşme 

Sporun günümüzde geldiği yer ve gelişen 
iletişim teknolojilerinin ışığında; kürek sporunun 
gelişimine pozitif etkide bulunacak, çağa uyum 
sağlayacak ve marka değerine katkı sağlayacak 
markalaşma ve dijitalleşme süreci başlatılmıştır. 
Sürecin başlamasıyla birlikte yapılan çalışmalarla, 
iş birlikleriyle ve sponsorluklarla Türkiye Kürek 
Federasyonu’nun marka değeri yükseltmek ve 
dijital dünyada görünürlüğün arttırarak Türk 
kürek sporunun ulusal ve uluslararası tanıtmak 
amaçlanmıştır.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 

Yeni Logo ve Kurumsal Kimlik

Markalaşma sürecinin önemli bir adımı olarak 
Türkiye Kürek Federasyonu’na yeni bir kurumsal 
kimlik kazandırılmıştır. Bu kapsamda yapılan yeni 
federasyon logosu ve görsel kullanım kılavuz 
bilgileri, kurumsal kimlik çalışması içerisinde yer 
verilmiştir. Yeni logo ve kurumsal kimlik çalışması, 
28 Nisan 2022 tarihinde TMOK Olimpiyatevi’nde 
düzenlenen lansmanla kamuoyuna duyurulmuştur. 
Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı Erhan Ertürk, 
Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah İnanç Duman 
ve Marka ve İletişim Kurulu Başkanı Cihan Ayger 
sürecin detaylarını aktarmıştır.
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Canlı Yayınlar

Kurumsal iletişim faaliyetlerini bir üst boyuta 
taşıyan Türkiye Kürek Federasyonu, artık 
yurt içi yarışları canlı yayınlarla izleyicisiyle 
buluşturuyor. Youtube Kanalı üzerinden 
yapılan canlı yayınlarla tüm Türkiye, yurt içinde 
yapılan resmi yarışları anlık takip edebiliyor. 
2022 senesinde Türkiye Salon Küreği 
(Ergometre) Şampiyonası, Büyükler Türkiye 
Kupası, Büyükler Deniz Küreği Federasyon 
Kupası, Büyükler Türkiye Şampiyonası, 
Gençler Türkiye Kupası, Deniz Küreği Türkiye 
Kupası ve Gençler Türkiye Şampiyonası 
yarışları olmak üzere; toplam 9 yarışta yapılan 
14 canlı yayın ile toplamda 58.300 izlenme 
elde edildi. 

Sosyal Medya 

1380 Paylaşım – 428.176 Erişim – 152.957 Etkileşim 

169.704 Profil Ziyareti – 4799 Yeni Takipçi

Instagram, Twitter, Facebook, LinkedIn ve Youtube 

üzerinden yürütülen sosyal medya çalışmalarında, geçen 

seneye oranla tüm mecralarda yüzde 100’e yakın bir takipçi 

artışı gerçekleşti. Özellikle son 1 yıllık süreçte Instagram’da 

125 bin ve Twitter’da 140 bin erişime ulaşılırken; tüm mecralar 

bazında toplamda 430 bin erişim, 152 bin etkileşim, 170 bin 

profil ziyareti elde edilmiştir. Tüm bu sayılar, herhangi bir 

reklam ya da sponsorlu içerik olmadan, organik olarak elde 

edilmiştir. 

Sosyal medya çalışmalarında takipçilerin bilgilendirilmesi 

adına yapılan duyuru içeriklerinin yanı sıra pek çok farklı 

konseptte içerik üretilmeye başlanmıştır. 1 yıllık süreçte 1255 

story, 22’si reels 125 gönderi olmak üzere toplamda 1380 

paylaşım gerçekleştirilmiştir. Youtube canlı yayınları ile ise 

yarışları anlık takip edebilen kullanıcıların, sosyal medya 

hesaplarına gösterdiği ilgi artış göstermiştir.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

İLETİŞİM FAALİYETLERİ
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Basında Türkiye Kürek Federasyonu

Türkiye Kürek Federasyonu, yaptıklarıyla medyada 
geniş yer ediniyor. 2021-2022 faaliyet yılında 
toplamda 371 gazete haberi, 106 televizyon 
haberi ve 4251 internet haberinde yer alan Türkiye 
Kürek Federasyonu, aldığı uluslararası başarılarla 
gündemde önemli bir yer edindi.

“Kayıkhane Dergi” Çok Yakında Yayında!

Türkiye Kürek Federasyonu resmi yayını “Kayıkhane” dergisi, çok yakında 
yayın hayatına başlıyor. Resmi başvuruları tamamlanan derginin ilk sayısının 
2023 yılının ilk çeyreğinde yayında olması bekleniyor.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

İLETİŞİM FAALİYETLERİ
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FEDERASYON FAALİYETLERİ

Yeni Parkurlar ve Tesisleşme

Türkiye Kürek Federasyonu bünyesindeki 
tesis sayısını arttırmaya yönelik çalışmalara 
hızla başlandı. Adıyaman/Gölbaşı ve Edirne/
Meriç Nehri’nde oluşturulan iki özel parkur 
ile tesisleşme adına önemli adımlar atılırken, 
Sakarya/Kırkpınar’da yer alan tesisin ise 
mülkiyetinin tamamen alınması adına girişimlere 
başlandı. Oluşturulan parkurlar ile yeni tesislerin 
de oluşturulması planların arasında yer alırken, 
yapılacak diğer iş birlikleri ile Türkiye’nin diğer 
bölgelerinde de yeni parkur ve tesis çalışmaları 
için görüşmelere başlandı.

“Kürek Her Yerde” Projesi

16. yüzyıldan bu yana sularımızda yapılan ve tarihimizde 
köklü bir geçmişi olan kürek sporunu, ait olduğu değere 
ulaştırmak adına Federasyonumuz tarafından “Kürek 
Her Yerde” projesi başlatıldı. Bu proje kapsamında 
Türkiye’de suyun olduğu her bölgedeki yerel yönetimler 
ve ilgili spor kurum ve kuruluşları ile sıkı temas içerisinde 
projeler üreterek hem kürek sporunun ülkede yayılması 
hem de her bölgemizde kürek sporcusu yetiştirme 
amacıyla görüşmeler gerçekleştirilerek gerekli temeller 
atıldı. 

Bu kapsamda yapılan iş birlikleriyle birlikte Edirne 
Valiliği ile Meriç Nehri’nde yeni bir parkur oluşturuldu; 
Ankara Büyükşehir Belediyesi ile Mogan Gölü’nde 
Gençler Türkiye Kupası ve Adıyaman Valiliği destekleri 
ile oluşturulan Gölbaşı Gölü’ndeki parkurda Gençler 
Türkiye Şampiyonası yapıldı. Bunların yanı sıra pek çok 
belediye ve il özel idaresi ile ileride yapılacak projeler 
masaya yatırıldı.

Yurt içinde yapılan yarışlar toplam 14 farklı şehirde 
gerçekleştirilirken, ileride yapılacak organizasyonlarda 
yapılan iş birlikleri ile diğer şehirlerimizde de faaliyetlerin 
düzenlenmesi adına önemli kararlar alındı.  

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 
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İş Birlikleri ve Bütçe

Türkiye Kürek Federasyonu olarak yerel yönetimler, il özel idareleri, ilgili kamu 
kuruluşları ve özel sektör yatırımcıları ile yaptığımız iş birliği doğrultusunda, 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde federasyonun yıllık bütçesinin optimum 
kullanımına olanak tanıyacak iş birlikleri yapılmaya başlandı. İlgili iş birlikleri 
doğrultusunda karşılanan masraflar sayesinde federasyon bütçesi, daha efektif 
şekilde harcanarak Milli Takım, sporcu yetiştirme ve diğer hayati öneme sahip 
alanlara aktarılmaya başlandı.

Sporcularımıza Yabancı Dil Desteği

TMOK Sporcu Komisyonu “Sporcu Kariyer Destek Programı” kapsamında 
belirlenen branşlara yönelik verilen yabancı dil desteği programına kabul edilen 
Kürek Milli Takımı sporcularımız ve teknik uzmanlarımızın; kariyerlerine katkı 
sağlayacak ve uluslararası platformlarda kendilerini rahatlıkla ifade etmelerine 
yardımcı olacak yabancı dil eğitimi desteği almaları sağlandı.

Federasyon Envanteri Zenginleşiyor

Federasyon bünyesinde yapılan SWOT analizi ve fizibilite çalışması sonrasında, 
belirlenen eksiklikler giderilmeye başlandı. Sportif faaliyetlerde kullanılması adına 
4 adet katlanır taban şişme bot, Milli Takım sporcularının kullanması adına 1 adet 
Tek Çifte, 1 Adet İki Tek ve 1 adet Convertable İki Tek-İki Çifte teknesi olmak üzere 
toplam 3 adet olimpik tekne, 1 adet 14 kişilik servis aracı ve Milli Takım Çadırı 
federasyon envanterine kazandırıldı.

Sporcularımıza Sosyal Medya Workshop’u

Sosyal medyanın verimli ve etkili kullanımına yönelik milli sporcularımız için 
gerçekleştirilen Workshop’ta; Türkiye Bayrağı’nı taşıdıkları süre boyunca 
sosyal medyada dikkat etmeleri gereken noktalar, ülkemizi dijital alanda 
nasıl temsil edilmesi gerektiği ve ve spor yaşamları ile dijital yaşamlarını orta 
noktada buluşturacak pek çok noktaya temas eden bilgiler milli sporcularımız 
ile paylaşıldı. 

Kürek Sporu ve Akademik Kariyer Webinarı

Türkiye Kürek Federasyonu tarafından sürekli hale getirilmesi planlanan 
ve konu ile ilgili uzmanların deneyimlerini aktarıp izleyicilere detaylı bilgiler 
aktardığı webinar serisinin ilki 16 Ağustos 2022’de düzenlendi. Zoom üzerinden 
gerçekleştirilen ve Türkiye Kürek Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah 
İnanç Duman moderatörlüğünde düzenlenen Kürek Sporu ve Akademik 
Kariyer konulu webinar etkinliğinde; Columbia Üniversitesi mezunu Osman 
Ongun ve Emre Vural, Harvard Üniversitesi öğrencisi mezunu Can Keleş, 
Minnesota Üniversitesi öğrencisi Candan Yalman ve Florite Tech Üniversitesi 
öğrencisi Ömer Bayram konuşmacı olarak yer aldı.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU
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SPORTİF FAALİYETLER

U23 Avrupa Şampiyonası 2024 
Yılında Edirne’de

Ülkemizin her yanında kürek parkuru 
oluşturma çalışmaları devam ederken, Avrupa 
Şampiyonalarına ev sahipliği yapmak için 
World Rowing’e resmi başvurularda bulunuldu. 
2024 ve 2025 yılları için Edirne ile U23 Avrupa 
Şampiyonası, 2024 ve 2025 yılları için ise 
Antalya ile Avrupa Deniz Küreği ve Beach Sprint 
Şampiyonası ev sahipliği için resmi başvurular 
yapıldı.

Yapılan değerlendirmelerin ardından 24 Eylül’de 
Çekya’nın Racice kentinde yapılan oylamada, 
uluslararası şampiyonalara özel olarak Edirne 
Valiliği’nin destekleri ile inşa edilen parkur ile 
Edirne şehrimiz, yüksek oy farkıyla U23 Avrupa 
Şampiyonası ev sahipliğine kabul edildi. Bu 
gelişme ile birlikte U23 Avrupa Şampiyonası ev 
sahibi ülkemizde ilk kez, olimpik tekne sınıflarının 
yarışacağı büyük bir kürek organizasyonu 
yapılacak. Uluslararası şampiyonalar için 
Edirne’nin Meriç Nehri kıyısında inşa edilen 
parkur ile ülkemiz, uluslararası standartlarda ilk 
kalıcı kürek parkuruna kavuşmuş olacak.

Kulüp ve Sporcu Sayısında  
Önemli Artış

Türkiye’de kürek sporu gelişmeye devam ederken, sporcu ve kulüp sayısında 
da artış devam ediyor. Deniz küreği kulüpleri başta olmak üzere 40 olan kulüp 
sayısı 2022 yılı itibarıyla 52’ye ulaştı. Bu sayının 2023’de 60 kulübe kadar 
yükselmesi bekleniyor.

Kulüp sayısındaki artışa paralel olarak kürek sporcu sayısı da artmaya devam 
ediyor. 2021’de 7351 olan lisanslı sporcu sayısı 2022’de %12 artışla 8206 oldu. 
2022’de kadın sporcu sayısı 2716 olurken, erkek sporcu sayısı ise 5490 oldu. 
Aktif sporcu sayısı ise 2021 yılında 1597 iken, 2022 yılında 1604 oldu.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU
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Biyomekanik Uzmanı Dr. Valery 
Kleshnev, Milli Takımımız için Türkiye’de.

Başarıya odaklanmış milli takımımız, Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi’nin destekleriyle dünyaca ünlü 
Olimpiyat Şampiyonu ve Biyomekanik Uzmanı 
Dr. Valery Kleshnev’i Türkiye’ye getirmiştir. Baş 
antrenörümüz Nebojsa Ilic önderliğinde 2022 yılı 
hazırlıklarını sürdüren Kürek Milli Takımımız, Dr. 
Valery Kleshnev’i Türkiye’ye davet ederek tüm 
donanımlarını kusursuz hâle getirmek için önemli 
bir adım atmıştır. Nisan ayında yapılan milli takım 
kampı boyunca Dr. Valery Kleshnev tarafından 
gerçekleştirilen tüm tekne ve donanımların test, 
ölçüm ve değerlendirmeleri, Kürek Milli Takımımızın 
Dünya ve Avrupa şampiyonalarında aldığı başarıda 

önemli rol oynamıştır.

Milli Sporcularımıza TMOK’tan 
Önemli Ödül

2021 yılında Hafif Kilo İki Çifte kategorisinde 
hem Dünya hem de Avrupa Şampiyonu olan 
ikilimiz Elis Özbay ve Mervenur Uslu, Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi tarafından verilen Türkiye 
Fair-Play Ödülleri’nde “Sportif Fair-Play Davranış 
Dalı” ödülüne layık görülmüştür. Fenerbahçe ve 
Galatasaray kulübü sporcularından oluşan milli 
ikilimizin bu örnek birlikteliği, Kürek Milli Takımı 
adına tüm spor branşlarına örnek olacak büyük 
bir gurur yaşatmıştır.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU
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Güç Geliştirme Kampları  
Tekrar Başladı

Yaklaşık 4 senedir gerçekleştirilmeyen Güç Geliştirme Kamplarını yeniden 
başlattık. Milli Takım düzeyindeki sporcularımızın teknik ve performanslarını 
geliştirmek için yapılan 5 adet Güç Geliştirme Kampı Adana, İstanbul ve 
Sakarya illerinde gerçekleştirildi.

Milli Takım Seçme Testleri

Uluslararası yarışlarda ülkemizi temsil edecek Milli Takımımızın seçme testleri; 
Adana, Muğla, Sakarya, Adıyaman, Ankara ve İstanbul illerimizde düzenlenen 
resmi yarışlardan sonra başarılı olan sporcular arasında gerçekleştirildi. 

Hakem ve Antrenörlerimiz için 
Faaliyetlere Tam Gaz Devam

Milli Takım ve kulüpler bazında görev yapan 
antrenörlerimiz ile yarışlarda görev alan 
hakemlerimiz için 2022 yılı içerisinde pek çok 
eğitim, kurs ve seminer düzenlendi.

• Beşinci, Dördüncü, Üçüncü, İkinci ve Birinci 
Kademe Antrenör Uygulama Eğitimi

• Antrenör Vize Semineri

• Hakem ve Gözlemci Kursu

• Hakem Geliştirme ve Vize Semineri

Milli Takım Kamp Yerleri

Milli Takımımız, aldığı başarılara Ankara, Adıyaman, Adana, Muğla, Sakarya, 
İstanbul ve Bosna Hersek/Jajce’de yapılan kamplarda hazırlanarak ulaştı. Bu 
7 farklı bölgede yapılan Milli Takım Kamplarına katılan ekiplerimiz için tüm 
federasyon imkanları seferber edildi.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU 
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TOPLUMSAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ

TKF’den Ukrayna Kürek Milli 
Takımı’na Sonsuz Destek

Türkiye Kürek Federasyonu olarak Köyceğiz’de 
Milli Takım kampında bulunan ve Ukrayna’da 
yaşanan savaş sebebiyle ülkesine dönemeyen 
Ukrayna Kürek Milli Takımı için tüm imkanlarımız 
seferber edildi. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın 
destekleri ve World Rowing ile sıkı iş birliği 
içerisinde, 17 Şubat ve 22 Nisan tarihlerinde 
Türkiye’de kalan Ukrayna’lı sporcular ile ailelerinin 
yer aldığı 45 kişilik kafileye konaklama desteği 
verilirken, sporcuların antrenmanlarından geri 
kalmamaları adına tekne, kürek ve ergometre 
gibi ekipmanlar tahsis edildi. 

Moldova Kürek Milli Takımı’na Mentörlük Desteği

2022 yılında World Rowing‘in “Development” programına dahil olan Moldova’ya 
mentörlük yapması için World Rowing Rekabet Komisyonu üyesi Baş Antrenörümüz 
Nebosha İliç’e yapılan talep üzerine Moldova Kürek Milli Takımı, 4 sporcusu ile 
birlikte kış kamplarından itibaren Milli Takımımızın antrenmanlarına dahil oldu. 
Yıl boyunca zaman zaman lojistik ve malzeme kullanımında destek verdiğimiz 
sporcular, desteklerimiz sayesinde U23 Dünya Şampiyonası’nda Gümüş Madalya, 
U23 Avrupa Şampiyonası’nda ise Bronz Madalya kazanmış ve Büyükler Dünya 
Şampiyonası’nda Erkekler İki Çifte kategorisinde A Final 5.si olmuştur.

World Rowing’in rekabeti üst düzeyde tutmak ve ülkelerinde gelişimine destek 
vermek adına önemsediği bu programa yapmış olduğumuz destekle birlikte, 
World Rowing ile olan ilişkilerimiz daha da güçlendi. World Rowing Başkanı Jean 
Christophe Rolland ve World Rowing Yönetim Kurulu bu desteklerimizin ardından 
teşekkürlerini sunarken, gelecekte daha büyük projelerde beraber çalışmalar 
yapmak istediklerini Federasyon Başkanımıza ilettiler.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU
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Temiz Su (Clean Water) Projesi

Türkiye Kürek Federasyonu, kürek sporunun sularda çevre kirliliğinin önüne 
geçmek, deniz ve göllerin temiz kalmasını sağlamak amacıyla World Rowing 
tarafından başlatılan Temiz Su projesine akredite olarak, bu kapsamda 
önlemlerin alındığı bir dizi faaliyetler bütününü uygulamaya başladı. World 
Rowing ile eşanlı olarak yürütülen Temiz Su projesi kapsamında Türkiye Kürek 
Federasyonu, yarış alanında tek kullanımlık pet şişe kullanımına yasak getirmiş 
olup, sularda sportif amaçla kullanılan tüm ekipman, bot ve aletlerin suları 
kirletmemesi ve çevreye zarar vermemesi adına gerekli önemleri almaktadır.

Mental Sağlık Projesi

Türkiye Kürek Federasyonu, sporcuların verimliliğini arttıracak, performansları 
üzerinde olumlu etki edecek, mutlu ve sağlıklı spor yaşamına ait bir topluluğu 
sağlamak amacıyla sporcuların ve teknik kademenin mental sağlıklarının 
korunmasını gözetmektedir. Bu çerçevede Türkiye’nin ünlü spor hekimleri ve 
psikoterapistleri ile tüm sporcu ve teknik ekibin belli periyotlarda kontrolleri ve 
tıbbi destekleri federasyon tarafından karşılanmaktadır.

Yeşil Federasyon

Paris İklim Anlaşması ve COP26 kararları sonrası sürdürülebilirlik konusunda 
önemli adımların atıldığı ülkemizde Türkiye Kürek Federasyonu olarak Yeşil 
Kalkınma ve Sürdürülebilirlik konularında üzerimize düşeni yerine getiriyoruz. 
Karbon ayak izini azaltmak ve çevrenin korunmasını sağlamak adına Yeşil 
Federasyon olarak adlandırdığımız sorumluluk projemiz kapsamında; çevreci 
bir yaklaşımla kamp, yarış ve etkinliklerde doğal çevrenin korunmasına ilişkin 
faaliyetleri yürütmekte ve oluşturulan tesislerin çevreye sıfır zarar ile inşa 
edilmesini sağlamaktayız.

Eğitim

Türk kürek sporuna hizmet eden tüm sporcuların ve teknik ekibin, uzun 
soluklu yarış ve kamp dönemlerinde akademik ve kültürel aktivitelerden uzak 
kalmaması adına Türkiye Kürek Federasyonu, gerekli görülen tüm alanlarda 
eğitim desteği sağlamaktadır.
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Cinsiyet Eşitliği

Türkiye Kürek Federasyonu, faaliyet gösterdiği her alanda sporcu, teknik 
ekip, yönetim kademesi ve personelleri arasında cinsiyet eşitliğini savunan 
politikalarını yürürlüğe koydu. Kurumsal yapı içerisinde cinsiyet ve fırsat eşitliği 
sağlanması adına Türkiye Kürek Federasyonu ilk kez, bünyesinde oluşturduğu 
Kadın Komisyonu ile kadın sporcularımızın dezavantajlı olduğu noktalar 
gidermeye çalışmaktadır. Bu çerçevede kadın sporcuların lisans ücretlerinde 
yüzde 50 indirime gidilmiş ve daha fazla kadın sporcu ve antrenöre görev 
verilebilmesi adına Kadın ve Sporcu Yetiştirme Programları başlatılmıştır. 

TEV iş birliği ile “Geleceğe Kürek 
Çekiyoruz” Bağış Kampanyası

Gençlerimizin eğitimini önemsiyor, öğrencilerimizin 
eğitim hayatlarının devamlılığı için camiamız 
olarak elimizi taşın altına koyuyoruz. Türk Eğitim 
Vakfı (TEV) ile yaptığımız iş birliği çerçevesinde 
“Geleceğe Kürek Çekiyoruz” bağış kampanyasını 
başlattık. Lise ya da üniversite eğitimi gören ve 
maddi sorun yaşayan sporcularımıza destek olmak 
için toplanan bağışlarla, öğrencilerimize bir nebze 
umut olmayı amaçlamaktayız.

TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

TOPLUMSAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ



53 TÜRKİYE KÜREK FEDER ASYONU FA ALİYET R AP ORU

ANA DESTEKÇİLERİMİZ

2022 yılı boyunca faaliyetlerimizi gerçekleştirmemizde bizlere her 
türlü imkânı sunan ana destekçilerimize sonsuz teşekkürler.
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